
Página 6872Número 58 Jueves, 11 de marzo de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

1581 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y 
excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial 
del personal estatutario temporal perteneciente a las categorías 
de Facultativo y Diplomado Sanitario en el nivel I de la carrera 
profesional y en el nivel I de la promoción profesional de 
las categorías sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las 
categorías sanitarias y no sanitarias de los grupos A, B, 
C, D y E convocado por Resolución de 7 de mayo de 2020 
(BORM 19/05/2020).

Antecedentes

1.º) Por Resolución 7 de mayo de 2020 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud se convocó el procedimiento para el encuadramiento inicial 
del personal estatutario temporal perteneciente a las categorías de facultativo 
y diplomado sanitario en el Nivel I de la Carrera Profesional y en el Nivel I de la 
promoción profesional de las categorías sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y 
de las categorías sanitarias y no sanitarias de los grupos A, B, C, D y E, que fue 
publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de 19 de mayo de 2020.

2.º) La base específica segunda de dicha Resolución, dispone: “2.1 La 
solicitud se realizará de forma electrónica a través del Portal del Empleado, en 
la Sección “Carrera y promoción profesional”. El acceso al Portal del Empleado 
se realizará mediante la introducción del usuario y contraseña, o mediante 
certificado digital desde la red corporativa de intranet https://www.sms.carm.es/
empleado o accediendo con certificado digital desde fuera de la red corporativa, a 
través de internet en https://sms.carm.es/empleado”.

“2.3. El plazo de presentación de solicitudes comenzará el día siguiente al de la 
publicación de la presente convocatoria en el Boletín Oficial de la Región de Murcia 
y permanecerá abierto ininterrumpidamente durante los nueve meses siguientes.

3.º) Por su parte, la base específica tercera de dicha Resolución, dispone: 
“3.1. Mensualmente y durante los 5 primeros días hábiles de cada mes, a partir 
del mes siguiente a la publicación de la presente resolución, el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud dictará resolución por la que se apruebe el 
listado provisional de admitidos y excluidos al Nivel I de Carrera y Promoción 
Profesional del personal estatutario temporal del Servicio Murciano de Salud. La 
citada resolución se publicará y expondrá en la sección de “Carrera y promoción 
profesional” del portal de Murcia Salud.”

La relación de admitidos y excluidos se clasificará por categorías y opciones 
estatutarias.

En el supuesto de los excluidos, deberá indicar además la causa de exclusión.

NPE: A-110321-1581

https://www.sms.carm.es/empleado
https://www.sms.carm.es/empleado
https://sms.carm.es/empleado


Página 6873Número 58 Jueves, 11 de marzo de 2021

3.2. Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de un plazo de diez 
días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
correspondiente resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que apruebe la relación de admitidos y excluidos en el portal de Murcia 
Salud, para efectuar las alegaciones que estimen oportunas y subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión u omisión.

3.3. Las reclamaciones al listado de admitidos y excluidos se resolverán, por 
la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud que apruebe, 
con carácter definitivo, el listado de aspirantes admitidos y excluidos. Dicha 
resolución será publicada en el BORM y en el portal Murcia Salud.

4.º) Conforme a lo previsto en la base específica 3.1. por resolución de 
fecha 3 de febrero de 2021 se aprobó la relación provisional de admitidos y 
excluidos al procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario 
temporal perteneciente a las categorías de facultativo y diplomado sanitario en el 
Nivel I de la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promoción profesional de las 
categorías sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorías sanitarias y no 
sanitarias de los grupos A, B, C, D y E, que fue publicada en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia de 19 de mayo de 2020.

A la vista de lo expuesto, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar, en los términos que figuran en los Anexos a la presente 
Resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
cuyas solicitudes fueron tramitadas entre el 1 de enero y el 31 de enero, al 
procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal 
perteneciente a las categorías de facultativo y diplomado sanitario en el Nivel I de 
la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promoción profesional de las categorías 
sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorías sanitarias y no sanitarias 
de los grupos A, B, C, D y E, que fue convocado por Resolución de 7 de mayo de 
2020 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 19/05/2020).

2.º) Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa se 
podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su notificación, conforme 
a lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 1 de marzo de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-110321-1581



Página 6874Número 58 Jueves, 11 de marzo de 2021Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 1/ 3

 

 

 
ANEXO I (Resolución de 01/03/2021) 

 
CONVOCATORIA DE PROCEDIMIENTO PARA EL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL PERSONAL 

ESTATUTARIO TEMPORAL PERTENECIENTE A LAS CATEGORÍAS DE FACULTATIVO Y DIPLOMADO 
SANITARIO EN EL NIVEL I DE LA CARRERA PROFESIONAL Y EN EL NIVEL I DE LA PROMOCIÓN 

PROFESIONAL DE LAS CATEGORÍAS SANITARIAS DE LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DE LAS 
CATEGORÍAS SANITARIAS Y NO SANITARIAS DE LOS GRUPOS A,B,C,D Y E. 

 

(Resolución de 07/05/2020, B.O.R.M. 19/05/2020) 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
Opción: APARATO DIGESTIVO 

DNI Apellidos y nombre 
***2181** LOPEZ ESPIN, MARIA ISABEL 

Opción: CARDIOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***3749** SALAR ALCARAZ, MARIA ELADIA 
***4372** TELLO MONTOLIN, ANTONIO 

Opción: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL 
DNI Apellidos y nombre 

***2224** GARCIA ALVAREZ, MARIA SANDRA 
Opción: HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA 

DNI Apellidos y nombre 
***6474** JEREZ CAYUELA, ANDRES 

Opción: MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***5435** ABAD AGUILAR, ANGEL 
Opción: MEDICINA INTERNA 

DNI Apellidos y nombre 
***4436** VEGA CERVANTES, JOSEFINA 

Opción: MEDICINA NUCLEAR 
DNI Apellidos y nombre 

***8148** NAVARRO FERNANDEZ, JOSE LUIS 
Opción: NEFROLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***9370** CARBAJO MATEO, MARIA TERESA 

Opción: NEUMOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***9248** PAYA PEÑALVER, ELENA 
Opción: PSIQUIATRÍA 

DNI Apellidos y nombre 
****3792* BOSZCZYK , ANNA MARIA 

Opción: RADIOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***7276** ALEMAÑ ROMERO, LUIS 
***5791** LOPEZ RAMIREZ, MARIA NURIA 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 
DNI Apellidos y nombre 

NPE: A-110321-1581



Página 6875Número 58 Jueves, 11 de marzo de 2021

Región de Murcia 
Consejería de Salud 

 

 

 
***1859** BARRAGAN ALARCON, RICARDO 

Opción: MEDICINA DE URGENCIA DE AT.PRIMARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***4085** CALDERON PAEZ, AROLDO ENRIQUE 
***3011** MAYOR LLORENS, JOSE 
***7690** PACO BUENDIA, TOMAS JOSE 
***4484** SOLER FERRERIA, DANA CAROLINA 

 
 

Categoría: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
Opción: ENFERMERÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***6996** ARNAO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 
***8283** CARRASCAL ROSIQUE, PILAR 
***6904** CHINCHILLA VILLAESCUSA, PEDRO 
***1532** CUENCA ABARCA, MARIA JESUS 
***4959** LOPEZ MARMOL, BEGOÑA 
***0148** RODRIGUEZ BARBA, GREGORIO ALBERTO 
***1024** SANCHEZ MORENO, LUCIA ENCARNACION 

 
 

Categoría: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO 
Opción: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

DNI Apellidos y nombre 
***4267** GONZALEZ SALAZAR, GUADALUPE 
***8406** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FUENSANT 
***0781** MORENO MUNUERA, MARIA 

 
 

Categoría: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
Opción: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DNI Apellidos y nombre 
***7411** GARCIA LOPEZ, CONSUELO 

Opción: TELEFONÍA / LOCUTOR 
DNI Apellidos y nombre 

***3092** CARCELES ORTUÑO, ISABEL 
***7556** GARCIA PALAO, MARIA TERESA 

 
 

Categoría: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 
Opción: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA 

DNI Apellidos y nombre 
***7480** AROCA GUERRERO, MARIA NIEVES 
***2979** BOTI CANOVAS, ANA MARIA 
***6753** CORBALAN SANCHEZ, JUAN ANTONIO 
***6421** GARCIA DIAZ, MARIA DOLORES 
***2873** MARIN GONZALEZ, CARMEN 
***2161** VALERO GIRON, MARIA ANGUSTIAS 

 
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 1/ 3

 

 

 
ANEXO I (Resolución de 01/03/2021) 

 
CONVOCATORIA DE PROCEDIMIENTO PARA EL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL PERSONAL 

ESTATUTARIO TEMPORAL PERTENECIENTE A LAS CATEGORÍAS DE FACULTATIVO Y DIPLOMADO 
SANITARIO EN EL NIVEL I DE LA CARRERA PROFESIONAL Y EN EL NIVEL I DE LA PROMOCIÓN 

PROFESIONAL DE LAS CATEGORÍAS SANITARIAS DE LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DE LAS 
CATEGORÍAS SANITARIAS Y NO SANITARIAS DE LOS GRUPOS A,B,C,D Y E. 

 

(Resolución de 07/05/2020, B.O.R.M. 19/05/2020) 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
Opción: APARATO DIGESTIVO 

DNI Apellidos y nombre 
***2181** LOPEZ ESPIN, MARIA ISABEL 

Opción: CARDIOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***3749** SALAR ALCARAZ, MARIA ELADIA 
***4372** TELLO MONTOLIN, ANTONIO 

Opción: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL 
DNI Apellidos y nombre 

***2224** GARCIA ALVAREZ, MARIA SANDRA 
Opción: HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA 

DNI Apellidos y nombre 
***6474** JEREZ CAYUELA, ANDRES 

Opción: MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***5435** ABAD AGUILAR, ANGEL 
Opción: MEDICINA INTERNA 

DNI Apellidos y nombre 
***4436** VEGA CERVANTES, JOSEFINA 

Opción: MEDICINA NUCLEAR 
DNI Apellidos y nombre 

***8148** NAVARRO FERNANDEZ, JOSE LUIS 
Opción: NEFROLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***9370** CARBAJO MATEO, MARIA TERESA 

Opción: NEUMOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***9248** PAYA PEÑALVER, ELENA 
Opción: PSIQUIATRÍA 

DNI Apellidos y nombre 
****3792* BOSZCZYK , ANNA MARIA 

Opción: RADIOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***7276** ALEMAÑ ROMERO, LUIS 
***5791** LOPEZ RAMIREZ, MARIA NURIA 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 
DNI Apellidos y nombre 

NPE: A-110321-1581



Página 6876Número 58 Jueves, 11 de marzo de 2021
Región de Murcia 
Consejería de Salud 

 

 

Categoría: PERSONAL DE SERVICIOS 
 

Opción: AYUDANTE DE SERVICIOS 
DNI  Apellidos y nombre 

***7534**  TOLINO AMORES, Ma DOLORES 
 
 

Categoría: PERSONAL SUBALTERNO 
Opción: CELADOR-SUBALTERNO 

DNI  Apellidos y nombre 
***0845**  LOPEZ BELCHI, Ma ISABEL 
***1314**  MARTINEZ GUIRAO, FRANCISCA 
***2725**  MATEOS MARTINEZ, ANTONIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página  3 3 
NPE: A-110321-1581



Página 6877Número 58 Jueves, 11 de marzo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 / 1

DNI Nombre Motivo
***5429** CHICO VERDU, JOSE FRANCISCO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7998** FEBRERO SANCHEZ, RAQUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3280** LOPEZ SANCHEZ, ANTONIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3841** MARTINEZ DACOSTA, MARIA CONCEPCION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5660** MONERA BALDO, JESUS FRANCISCO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3716** ORTEGA MALAGON, IHOSVANNI No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8716** RODRIGUEZ VALIENTE, MONICA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4191** SELLES ALBERT, JOSE MANUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-110321-1581NPE: A-110321-1582


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	2519/2021	Decreto n.º 23/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a don Antonio Alfonso Cutillas Navarro, como Secretario General de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2520/2021	Decreto n.º 24/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a don Eduardo Piné Cáceres, como Director General de Energía y Actividad Industrial y Minera de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2521/2021	Decreto n.º 25/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a doña Carolina Espinosa Gallego, como Directora General de Consumo y Artesanía de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2522/2021	Decreto n.º 26/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a don Juan José Martínez Lozano, como Director General de Unión Europea de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2523/2021	Decreto n.º 27/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a doña María José Ros Olivo, como Directora General de Comercio e Innovación Empresarial de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.
	2516/2021	Decreto n.º 28/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a don Miguel Ángel Pouget Bastida, como Secretario General de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes.
	2517/2021	Decreto n.º 29/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a doña María Esther Tenza Pérez, como Directora General de Competitividad y Calidad Turística de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes.
	2518/2021	Decreto n.º 30/2021, de 10 marzo, por el que se cesa a don Raúl Puche Martínez, como Director General de Juventud de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	2400/2021	Resolución de la Dirección General de Función Pública, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de vocal segundo en distintos tribunales de pruebas selectivas de acceso a la Administraci
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2440/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal perteneciente a las categor
	2441/2021	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, especialidades Costura y Gobernanta, del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 14 de julio de 2020 (
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	2085/2021	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social y el Ministerio de Derechos Sociales y Agenda 2030, para regular la colaboración necesar
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	2084/2021	Resolución de 1 de marzo de 2021, de la Directora de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publican los criterios que informan el Plan de Control Tributario para el año 2021.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	2225/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto básico de ejecución denominado -Interconexión Eléctrica PFV Los Mistrales con STR Ramonete 11KV- en el término municipal de Mazarrón - Murcia. Expte. 
	Consejería de Educación y Cultura
	2096/2021	Resolución de 1 de marzo de 2021 de la Secretaria General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la R
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2047/2021	Resolución de la Dirección General de Agricultura, Industria Alimentaria y Cooperativismo Agrario sobre cancelación de  la Sociedad Agraria de Transformación n.º 9.815 - MU denominada “Los Marines” domiciliada en Ctra. Venta del Olivo a Calaspar
	Consejería de Salud
	2043/2021	Orden de revocación de autorización sanitaria de almacén de distribución de medicamentos de uso humano.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2042/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se da publicidad a la Resolución de autorización de prórroga y modificación del encargo al medio propio personificado la Empresa Pública de Transformación Agraria, S.A., S
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	2094/2021	Ejecución de títulos judiciales 95/2020.
	2095/2021	Despido/ceses en general 99/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	2061/2021	Despido/ceses en general 248/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	2093/2021	Procedimiento ordinario 60/2020.
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	1997/2021	Procedimiento ordinario 412/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Seis de Molina de Segura
	5813/2020	Juicio verbal 526/2016.
	De lo Social número Nueve de Murcia
	2045/2021	Despido/ceses en general 151/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2034/2021	Despido/ceses en general 555/2020.
	2054/2021	Procedimiento ordinario 790/2020.
	2056/2021	Recurso de suplicación 1.061/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2036/2021	Procedimiento ordinario 75/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	2055/2021	Procedimiento ordinario 554/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	2033/2021	Procedimiento ordinario 187/2020.
	2037/2021	Seguridad Social 62/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	2052/2021	Cuenta de abogados 677/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2035/2021	Procedimiento ordinario 378/2019.
	2053/2021	Despido/ceses en general 589/2020.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	1921/2021	Ejecución de títulos judiciales 117/2020.
	De lo Social número Cinco de Granada
	1922/2021	Despido/ceses en general 845/2019.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	1919/2021	Anuncio de nombramiento de funcionario de carrera en el Ayuntamiento de Alguazas. Agente de la Policía Local.
	1920/2021	Modificación de Decreto de Alcaldía n.º 746-2020 sobre delegación de competencias de Alcaldía en la Junta de Gobierno.
	Alhama de Murcia
	2067/2021	Anuncio de aprobación inicial de expediente de crédito extraordinario n.º 1/2021.
	2068/2021	Aprobación inicial del expediente de suplemento de crédito n.º 1/2021.
	Archena
	2091/2021	Modificación puntual de la convocatoria y bases específicas para la provisión de cuatro plazas de Agente de Policía Local.
	Campos del Río
	2057/2021	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la protección y defensa de los animales de compañía en Campos del Río.
	2058/2021	Aprobación del padrón de suministro de agua potable y saneamiento del sexto bimestre de 2020.
	Ceutí
	2004/2021	Aprobación inicial del Reglamento de Protocolo, Honores y Distinciones del Ayuntamiento de Ceutí.
	Cieza
	2051/2021	Aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2021.
	Fortuna
	2284/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General para 2021 y plantilla de personal. (Expediente n.º 251/2021). 
	2302/2021	Resolución definitiva del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo vacantes de Agente de Policía Local del Ayuntamiento de Fortuna, mediante movilidad. (Expte. n.º 1609/2020).
	Jumilla
	2069/2021	Aprobación de varios padrones 2021 y periodo de pago.
	Murcia
	2299/2021	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 5 de marzo de 2021, por el que se aprueban los criterios para la concesión directa de subvenciones al alquiler de vivienda habitual en el municipio de Murcia, para el año 2021, ante el impac
	2009/2021	Nombramiento de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	Ojós
	2032/2021	Anuncio de aprobación de los padrones del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica y de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras, correspondientes al ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-03-10T23:02:21+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



